様式第６号（第９条関係）
雲仙市中小企業設備資金利子助成事業補助金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

雲仙市長　　様

申請者　住所

　　　　事業所所在地

　　　　事業所名（屋号）

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　　　　　年　　月　　日付け雲仙市指令　　第　　号で雲仙市中小企業設備資金利子助成事業補助金の承認を受けたものについて、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、雲仙市中小企業設備資金利子助成事業補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて提出します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金算定期間　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

３　実績報告

	①補助金対象借入額
	円

	②借入金額
	円

	③支払利子額
	円

	④補助金対象利子支払額（③×（①／②））
	円

	⑤年利率
	％

４　補助金交付申請額の計算

	（④×（２％／⑤））
	円

※⑤が２％を超えない場合は、⑤を２％とする。

　　　※限度額は２０万円（算定期間が１２か月未満のときは別表のとおりとする。）
　　　※１円未満の端数は、切り捨てる。

５　添付書類

（1） 金融機関で発行された支払利子証明書（様式第８号）

（2） 雲仙市税の納付状況を当該補助金担当職員が確認することについての同意書

（3） 直近の決算書の写し
（4） その他必要な書類
別表
補助金交付の限度額表

	補助金対象利子支払月数
	限度額

	１
	１６，６６６円

	２
	３３，３３３円

	３
	５０，０００円

	４
	６６，６６６円

	５
	８３，３３３円

	６
	１００，０００円

	７
	１１６，６６６円

	８
	１３３，３３３円

	９
	１５０，０００円

	１０
	１６６，６６６円

	１１
	１８３，３３３円

	１２
	２００，０００円